



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACCC-52386
Folio Fiscal: 89D05802-83FC-4DC2-B3DC-BD62E30EA76C
Fecha: 2023-10-17 17:15:33
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-10-17 17:16:04

EXPEDIDO EN:

0222 ATIZAPAN

C.P:52948

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50161813	7501024546190	CHOCOLATE KISSES TRUFA 120 GR	Pieza	H87	2.00	79.90	159.80	0.00	0.00	0.00	159.80
48101800	7500093959283	CUCHARA CHICA PRECISIMO 25PZ	Pieza	H87	1.00	8.53	8.53	0.00	1.37	0.00	9.90
50181900	246270000009	PASTEL 3L COMBINADO 1 KG	Kilogramo	KGM	2.28	130.00	295.88	0.00	0.00	0.00	295.88
52151502	7501008813973	PLATO TERMICO #6 PRECISIMO 20	Pieza	H87	1.00	12.93	12.93	0.00	2.07	0.00	15.00
50202300	7501055340422	REFresco SIDRAL 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	31.81	63.62	0.00	10.18	0.00	73.80
52151504	7500093978758	VASO PLASTICO #8 PRECISIMO 20	Pieza	H87	2.00	10.67	21.34	0.00	3.41	0.00	24.75
39112604	7502226284774	VELA MAGICA SIN MARCA PZA	PIEZA	H87	2.00	25.00	50.00	0.00	8.00	0.00	58.00

Sello Digital del CFDI

hBwH0KOEDxVogyPD4Oakn7Muu+/QdPVumM8N1/ARJ6VTM7pBfO3UFP/iEb+XW4rGEO88XkqL+vpQym5cl+uobHhL9fW09mL2XST4IE+zv//fRk6oqjggq1pBmkgSJd8A3ivbJStLGJVgyFacgpQ5KhfglqZG0lqGVZbbJ/lkZwSqOIL9INN2LMuUjka0smeuWg2Bbf3W3H76pVb7KSVm3fBUObf+Zt+ZqkOapFySfKRDo7AGslubbbY1vQIH46r1eltRPw5ddtYRqxC2n5ovuPUzE6bojrOw4xX02CfsQq1cW7qJ8mcjDQSuPsbFDf1NUS1luozJE/3Xlhw==

Sello Digital del SAT

bq6XYvu1DVRzbt3BtSj42UAbFISGXhJi0ixUibxFR5qbF8Er/UIYT/bNHq7xAaDN3TF5S4a6BrS2ahxQaZq10zmcylknJ9uW30d3BV3AqCw5C9PLZTWCZ382T0wn7/Jmgj3K/FsS+8gLDfU9vEZzNqQaov4wUXbDRgl8Zsq0WDxMsv4Bn7j9f8tXuz/9/b01b07W0daPa3sYOhR6gSGIwv14YH6Haw6ozly5Q91pzSjLPIIAJWtNBtCH3GD5nx/GhNdbK0VGh2kGPHrTba3a+Q0oKCZ2Yroh1H/Y1b6zr5gv80J9Jg1JYvB/T39NE2HElrhtRtTw83vdcyTOW==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|89D05802-83FC-4DC2-B3DC-BD62E30EA76C|2023-10-17T17:16:04|DET080304395|hBwH0KOEDxVogyPD4Oakn7Muu+/QdPVumM8N1/ARJ6VTM7pBfO3UFP/iEb+XW4rGEO88XkqL+vpQym5cl+uobHhL9fW09mL2XST4IE+zv//fRk6oqjggq1pBmkgSJd8A3ivbJStLGJVgyFacgpQ5KhfglqZG0lqGVZbbJ/lkZwSqOIL9INN2LMuUjka0smeuWg2Bbf3W3H76pVb7KSVm3fBUObf+Zt+ZqkOapFySfKRDo7AGslubbbY1vQIH46r1eltRPw5ddtYRqxC2n5ovuPUzE6bojrOw4xX02CfsQq1cW7qJ8mcjDQSuPsbFDf1NUS1luozJE/3Xlhw=||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	455.68	0.00
IVA 16%	156.42	25.03

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 13/OCT/2023

Identificada con el Ticket No. 02221013022000801716.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ATIZAPAN, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Treinta y Siete Pesos 13/100 M.N.



SubTotal	612.10
Descuento	0.00
IVA	25.03
IEPS	0.00
Total	637.13